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KOMUNIKAT 

 

Największa w Polsce konferencja dla osób ze stwardnieniem rozsianym już w maju w 

Gdańsku 

23 i 24 maja 2026 r. w Europejskim Centrum Solidarności w Gdańsku odbędzie się 7. 

Ogólnopolska Konferencja dla osób ze stwardnieniem rozsianym i ich bliskich „SM – i co z 

tego?”. Udział w wydarzeniu jest bezpłatny. 

„SM – i co z tego?” to największe tego typu wydarzenie pacjenckie w Polsce (nie tylko w 

obszarze stwardnienia rozsianego, ale w ogóle w ochronie zdrowia). W konferencji 

uczestniczyć będzie kilkaset osób i kilkudziesięciu ekspertów (m.in. neurolodzy, psycholodzy, 

fizjoterapeuci, dietetycy, ginekolog, prawnik). Program obejmuje ponad 100 aktywności 

realizowanych równolegle w kilkunastu salach, tak aby każda osoba mogła dobrać tematy i 

formy udziału odpowiadające jej potrzebom i zainteresowaniom. 

W programie konferencji znajdą się: 

• wykłady,  

• warsztaty w mniejszych grupach,  

• sesje pytań i odpowiedzi (Q&A),  

• indywidualne dyżury specjalistów.  

Konferencja to nie tylko przestrzeń do zdobywania wiedzy, ale także do rozmów i wymiany 

doświadczeń. Zaproszenie na konferencję kierowane jest zarówno do osób ze stwardnieniem 

rozsianym – niezależnie od tego, ile czasu minęło od diagnozy – jak i ich bliskich. 

Organizatorzy zachęcają do udziału zarówno nowych uczestników, jak i osoby, które brały 

udział w poprzednich edycjach. Przygotowywany jest zupełnie nowy program. 

Organizatorem wydarzenia jest Fundacja StwardnienieRozsiane.info, a partnerem 

merytorycznym – Klinika Neurologii Dorosłych Uniwersyteckiego Centrum Klinicznego w 

Gdańsku. Liderem ekspercko-programowego wymiaru konferencji jest prof. Bartosz 

Karaszewski, krajowy konsultant w dziedzinie neurologii i ordynator Kliniki Neurologii 

Dorosłych UCK w Gdańsku.  

Udział w konferencji jest bezpłatny. Wymagana jest wcześniejsza rejestracja poprzez stronę 

www.smicoztego.pl (1 uczestnik = 1 rejestracja). Na tej samej stronie dostępne są też 

informacje i formularz rejestracyjny do udziału w Dniu Eksperckim – wydarzeniu 

towarzyszącym konferencji „SM – i co z tego?”, zaplanowanym na 22 maja. Dzień Ekspercki 

skierowany jest do osób pracujących lub planujących pracę z osobami z SM. 

http://www.smicoztego.pl/

